ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                /UBND-THKH                 Thanh Hoá, ngày          tháng 7 năm 2020

V/v cho phép thực hiện công trình

Kè bảo vệ bờ, bãi sông khu vực

mỏ cát số 2a, lòng sông Chu

thuộc xã Tân Châu (khu vực xã

Thiệu Tân cũ), huyện Thiệu Hóa

Kính gửi: UBND huyện Thiệu Hóa.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 297/TTr-UBND ngày 01/6/2020 của

UBND huyện Thiệu Hóa về việc chấp thuận chủ trương công trình: Kè bảo vệ

bờ sông, bãi sông khu vực mỏ cát số 2a, lòng sông Chu đoạn thuộc xã Tân Châu

(khu vực xã Thiệu Tân cũ), huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa; trên cơ sở đề

nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

2512/SNN&PTNT-KHTC ngày 01/7/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của các

sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư), Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 2512/SNN&PTNT-KHTC nêu trên: Cho phép Công ty cổ phần

Đức Thúy thực hiện công trình Kè bảo vệ bờ, bãi sông khu vực mỏ cát số 02a,

lòng sông Chu đoạn thuộc xã Tân Châu (khu vực xã Thiệu Tân cũ), huyện Thiệu

Hóa từ năm 2020.

2. Giao UBND huyện Thiệu Hóa căn cứ hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công

công trình Kè bảo vệ bờ, bãi sông khu vực mỏ cát số 2a, lòng sông Chu đoạn

thuộc xã Tân Châu, huyện Thiệu Hoá đã được Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thẩm định tại Văn bản số 334/SNN&PTNTQLXDCT ngày

30/01/2019  để tổ chức  giải phóng mặt bằng công trình và cập nhật vào quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên

  và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư;
- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-13T13:41:21+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T13:45:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T13:46:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T14:33:42+0700